
GYLDIG FRA
21.12.17 – 15.04.18

FØRSTE                                                                     SISTE
BUSS                                                                             BUSS

FIRST                                                                          LAST
BUS                                                                            BUS

•Sentrum	 08.40	 09.00	 09.20	 09.40         HVERT 20 min.  	 17.00

•Skisenter	 08.45 	 09.05	 09.25	 09.45         EVERY 20 min.	 17.05

•SKISTAR Lodge	 08.50	 09.10	 09.30	 09.50         HVERT 20 min.	 17.10

•Sentrum	 08.55 	 09.15	 09.15 	 09.55         EVERY 20 min.	 17.15 

HEMSEDAL
SENTRUM
HEMSEDAL
CENTRE

DAGLIG HVERT 20 MIN.

DAILY EVERY 20 MIN.                                

ULSÅK / SKARSNUTEN / TUV
	

•STOREHORN	 07.45 	 09.00 	 10.15 	 11.30 		  15.00 	 16.15 	 17.40* 	 20.50**

•Ulsåk	 07.50	 09.05	 10.20	 11.35		  15.05	 16.20 	 17.45*	 20.55**

•Sentrum	 07.55							       17.50*	 21.00**	

•Skisenter	 08.00	 09.15	 10.30	 11.45		  15.15	 16.30 	 17.55*	 21.05**	

•SKISTAR Lodge	 08.05	 09.20	 10.35	 11.50		  15.20	 16.35	 18.00*	 21.10**	

•SkigaArden	 08.15	 09.30	 10.45	 12.00		  15.30	 16.45	 18.10*	 21.20**	

•STORELIA	 08.15	 09.30	 10.45	 12.00		  15.30	 16.45	 18.10*	 21.20**

•SkARSNUTEN	 08.20	 09.35	 10.50	 12.05		  15.35	 16.50	 18.15*	 21.25**	

•SKISTAR Lodge	 08.30	 09.45	 11.00	 12.15		  15.45	 17.00	 18.25*	 21.35**

•Tuv	 08.35	 09.50	 11.05			   15.50	 17.05	 18.30*	 21.40**

•SKISTAR Lodge	 08.45	 10.00	 11.15			   16.00	 17.15	 18.40*	 21.50**	

•SENTRUM / RAMPA	 08.50	 10.05	 11.20			   16.05	 17.20	 18.45*	 21.55**	

•ULSÅK	 08.55	 10.10	 11.25			   16.10	 17.25	 18.50*	 20.00**

•STOREHORN	 09.00 	 10.15	 11.30	  		  16.15	 17.30	 18.55*	 22.05**

BUSS* 	 BUSS**     
TIRS-FRE 	 FREDAG 	

BUS* 	 BUS**         
TUE-FRI  	 FRIDAY

•SKISTAR Lodge 	 09.25	 •SKISTAR Lodge  	15.10

•Tuv	 09.30	 •TUV	 15.20

•SOLHEISEN	 09.40	 •SOLHEISEN	 15.30

•Tuv	 09.50	 •TUV	 15.45

•SKISTAR Lodge 	 10.00	 •SKISTAR Lodge 	 15.55

	

Skibusstabell fra 21.12.17 til 15.04.18
www.hemsedal.com / www.skistar.com 
Time table from 21.12.17 until 15.04.18
www.hemsedal.com / www.skistar.com

TAXI 
+47 32 06 01 80

ULSÅKSTOREHORN SENTRUM TUV

SKISTAR LODGE

SKISENTER

SKIGAARDEN

SKARSNUTEN
STORELIA

SOLHEISEN

DAGLIG / DAILY                                

FOR OPPDATERT INFORMASJON - SE HEMSEDAL.COM ELLER MYSKISTAR APP

SKISTAR LODGE / TUV / SOLHEISEN
Fredag-SØNDAG FRA 22.12.17  TIL 02.04.18
FrIDAY-SUNDAY FROM 22.12.17  UNTIL 02.04.18


